
 
                                                      

                                        
АДМИНИСТРАЦИЯ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
  

04.10.2021                                                                                                                                       № 4808 

 

О    внесении    изменений   в    постановле 

Администрации МГО от 15.04.2011   
 
 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 г. № 381- ФЗ «Об основах 

государственного регулирования торговой деятельности в Российской федерации», 

Постановлением Правительства Челябинской области от 25.01.2016  г. № 5-п «О порядке 

разработки и утверждения органами  местного самоуправления Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на  землях или земельных участках, в зданиях, строениях, 

сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности», для 

приведения в соответствие с терминами типов нестационарных торговых объектов и проведения 

аукциона, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  и Уставом 

Миасского городского округа,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление Администрации Миасского городского округа от 

15.05.2017 г. № 2406 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов 

на территории Миасского городского округа», а именно:  в приложении к постановлению  строку 

№ 241 раздела «Восточная часть»  читать в новой редакции: 
2

4

1

  

пер. 

Садов

ый, 

район 

дома 

№2 
74:34:13
03005:39  

 

торго

вые  

навес

ы 

 

1

2

5

  

   ИП Никулин 

Виталий 

Александрович            
ИНН 

744707670925 

ОГРН 
305745216200018  

 

д

а

  

для 

размещен

ия 

временны

х 

сооружен

ий мест 

розничной 

торговли  

муницип

альная  

 2. Начальнику сектора организации торговли Управления экономики  Администрации 

Миасского городского округа представить информацию о вносимых в Схему размещения 

нестационарных торговых объектов изменениях в Министерство экономического развития 

Челябинской области, в пятидневный срок со дня утверждения Постановления.   

3. Начальнику отдела организационной и контрольной работы обеспечить   размещение на 

официальном сайте Администрации Миасского городского округа в информационной 

телекоммуникационной сети «Интернет» и направить настоящее постановление для 

опубликования в печатном издании средствах массовой информации. 

4.  Контроль  исполнения    настоящего   постановления   возложить  на заместителя Главы 

округа (по экономическому развитию и инвестициям). 

 

  

Глава 

Миасского городского округа                                                                                     Г.М. Тонких 

 

О внесении изменения  в  постановление 

Администрации    Миасского    городского округа  

от 15.05.2017г. № 2406 «Об утверждении схемы 

размещения нестационарных торговых объектов 

на  территории Миасского городского округа»   


